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Link do produktu: https://computerlab.pl/brother-tn-230bk-kaseta-z-tonerem-1-szt-oryginalny-czarny-p-261530.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Brother TN-230BK kaseta z tonerem 1 szt.

Oryginalny Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Produktéw na palecie

Wysokos$¢ brutto palety

Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Waga brutto palety

Rodzaj palety

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Kompatybilnos¢

Wymiary opakowania (SxGxW)
Kraj pochodzenia

Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

llos¢ sztuk

Model

382,13 zt

310,67 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAMCP

TN230BK

4977766666954

Brother

Czarny

8 szt.

6 szt.

48 szt.

192 szt.

17,9 cm

2200 stron(y)
258 kg

1200 x 1000 mm
84439990

HL3040CN / HL3070CW / DCP9010CN /
MFC9120CN / MFC9320CW

362 x 122 x 183 mm
Chiny

978 g

416 g

373 mm

129 mm

180 mm

1

Oryginalny
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